MODALIDADE SOFTWARE AS A SERVICE (SAAS), DESTINADO A
A T E N D E R  À S  N E C E S S I D A D E S  O P E R A C I O N A I S ,
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$ R$
61.788,00 (sessenta e um mil setecentos e oitenta e oito reais). - As
despesas decorrentes da presente licitação ocorrerão pela seguinte
Dotação Orçamentária:-
01 – PODER LEGISLATIVO
0001 - MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  –  DE  TERCEIROS  PESSOA